CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES
PODER LEGISLATIVO

Rua Deolindo Paganini, 09, Jardim Jandyra, Iconha /ES. Cep: 29.280-000. PABX (28) 3537-1263.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 009/2020
Processo n° 045/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES.

CONTRATADO: GLEISON MARIN BISSA ME - GTECNOLOGIA E INFORMATICA -

28.548.575/0001-62

OBJETO: prestação de serviços de assistência técnica e manutenção preventiva e

corretiva em equipamentos de informática e rede de computadores.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação.

VALOR TOTAL: R$ 8.220,00 (oito mil duzentos e vinte reais).

DOTAÇÃO: Fonte: 10010000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

Projeto: 2.00 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

Elemento de Despesa: 33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA do Orçamento da Câmara Municipal de Iconha para o Exercício

de 2020.

VIGÊNCIA: 13/04/2020 a 13/04/2021, podendo ser prorrogado nos termos da lei.

DATA DE ASSINATURA: 13/04/2020.

Iconha, 22 de abril de 2020

Marcelo Lovati Macarini
Presidente da Câmara

mailto:administracao@iconha.es.leg.br